LG Liga - Wertung -

StandNr: 4

MEYHAK, Lars #999903898

offene Klasse

StartNr: 9

3. November 2023 12:05
Schweriner Schitzenzunft / Schweriner Schitzenzunft

Ergebnis:
Serien:
Zahler:

Innenzehner:

Weiteste:

beste Teiler:
Trefferlage:

Streuwert:

378
96 91

(396.8)

9% 95

21163 0 0 0 0 0 0 O

16

733 (14.), 560 (18.), 545 (31.)

17.6 (38.), 50.0 (15.), 56.0 (22.)
0.37 mm rechts, 0.62 mm tief

2.12, horizontal: 2.10, vertikal: 2.15

Serie 1:
96 ¢
10.6 *

beste Teiler:

Trefferlage:
Streuwert:

Serie 2:
10.3*
9.1~

beste Teiler:

Trefferlage:
Streuwert:

Serie 3:
9.3
104*

beste Teiler:

Trefferlage:
Streuwert:

Serie 4:
8.8 %
9.7 %

beste Teiler:

Trefferlage:
Streuwert:

9.3+ 10.7*
9.1 10.5*

71.6 (3.),82.2 (6.), 113.6 (8.)
0.11 mm rechts, 0.76 mm tief
1.90, horizontal: 2.04, vertikal: 1.74

9.4\ 9.9\
9.9+ 8.7 4

50.0 (15.), 158.8 (20.), 163.9 (11.)
0.73 mm rechts, 2.29 mm tief
2.38, horizontal: 2.44, vertikal: 2.32

10.7* 10.5*
9.9 10.3*

56.0 (22.), 93.2 (24.), 106.3 (23.)
0.34 mm rechts, 0.24 mm tief
1.65, horizontal: 1.72, vertikal: 1.57

10.5 * 10.1 =
10.4 * 10.9*
17.6 (38.), 104.0 (32.), 150.2 (37.)

0.29 mm rechts, 0.81 mm hoch
2.16, horizontal: 2.41, vertikal: 1.87

10.0 ~
104~

8.0\
9.3¥

10.6 *
9.8~

10.0 7
95~

10.8*
10.3*

9.91%
10.1 ¥

9.2~
10.1 %




